
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG 

Nomor : 4644/UN64.3/DL/2021 
 

Tentang 

 
 TUGAS MENGAJAR DAN JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
PADA PROGRAM STUDI DI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG 
 
 

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Universitas Singaperbangsa Karawang 

 
 

Menimbang : 1 bahwa dengan telah berakhirnya proses pembelajaran 
Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021, perlu 
disusun Tugas Mengajar dan Jadwal Kuliah Semester 

Gasal Tahun Akademik 2021/2022. 
  2

 

bahwa Tugas Mengajar dan Jadwal Kuliah 

sebagaimana dimaksud butir a tersebut di atas, perlu 
ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan. 

 
 

Mengingat : 1 Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003, tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 
  2 Undang-undang RI Nomor 14 Tahun 2005, tentang 

Guru dan Dosen 
  3 Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012, tentang 

pendidikan tinggi; 
  4 Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009, 

tentang Dosen; 
  5 Peraturan Pemerintah RI Nomor 32 Tahun 2013, 

tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 

19 tahun 2005, tentang Standar Nasional Pendidikan;   
  6 Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010, 

tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 
  7 Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010, 

tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah RI 
Nomor 17 tahun 2010, tentang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan; 

  8 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI 
Nomor 49 tahun 2014, tentang Standar Nasional  

Pendidikan Tinggi; 
  9 

 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 32/PMK.02/2018 

tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 
2019; 

 

 

 

 

 

 

 

 



  10 Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara 
dan Reformasi Birokrasi Nomor 17 Tahun 2013 

tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka 
Kreditnya; 

  11 Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 

Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 
tentang Standar Nasional Pendidikan Pendidikan 

Tinggi; 
  12 Statuta Universitas Singaperbangsa Karawang  

  13 Peraturan Akademik dan Kemahasiswaan Universitas 
Singaperbangsa Karawang  

 

Memperhatikan :

 

1 Kalender Akademik Universitas Singaperbangsa 

Karawang SK Rektor Nomor: 389/UN64/KPT/2020. 
  2 Hasil Rapat Pimpinan tanggal 2 Agustus 2020 tentang 

usulan Tugas Mengajar dan Jadwal Kuliah dari setiap 

Program Studi di lingkungan Fakultas Keguruan dan 
Ilmu Pendidikan. 

 
MEMUTUSKAN  

 
Menetapkan : 1 Tugas Mengajar dan Jadwal Kuliah sebagaimana 

tercantum dalam surat keputusan ini adalah Tugas 

Mengajar dan Jadwal Kuliah Semester Gasal Tahun 
Akademik 2021/2022 yang berlaku pada setiap 

Program Studi di lingkungan Fakultas Keguruan dan 
Ilmu Pendidikan. 

  2 Perkuliahan dilaksanakan mulai tanggal 13 
September 2021. 

  3 Satu Mata Kuliah yang diampu oleh lebih dari 1 (satu) 

orang Dosen dibentuk Team Teaching, mekanisme dan 
teknis pengaturannya ditentukan oleh Fakultas. 

  4 Setiap Dosen wajib mengisi Daftar Hadir Dosen (sesuai 
dengan format) dan menyerahkan bukti kehadiran 

kepada Koordinator Program Studi. 
  5 Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 

ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian 

hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.  

      
Ditetapkan di   Karawang 

Pada Tanggal    6 September  2021 
Dekan, 

 

 
 

         Andrie Chaerul 

:   
: 

Tembusan:         NIP. 195902281984031004 

1. Wakil Rektor Bidang Akademik; 
2. Yang bersangkutan; 
3. Arsip.  
 
 

 



Lampiran

Surat Nomor : 4644/UN64.3/DL/2021

HARI WAKTU KODE MK NAMA MATAKULIAH SMT/KELAS RUANG SKS NAMA DOSEN

Senin 12:30 - 15:00 MAT1307 Geometri Analitik 1 / 1A D.3-71 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1A D.3-72 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1A D.2-59 2 Rina Marlina, S.Psi., M.Pd.

Rabu 10:00 - 11:40 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1A D.3-71 2 Iwan Hermawan, S.Ag., M.Pd.I.

Rabu 15.00 - 16.40 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1A D.2-62 2 Attin Warmi, M.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 MAT1305 Bahasa Inggris Untuk Matematika 1 / 1A D.2-61 3 Attin Warmi, M.Pd., M.Pd.

Jumat 10:00 - 11:40 MAT1206 Ilmu Bilangan 1 / 1A D.2-59 2 Dr. Rafiq Zulkarnaen, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15:50 - 17:30 MAT1308 Kapita Selekta Matematika Pendidikan Dasar 1 / 1A D.2-62 3 Dani Firmansyah, S.Pd., M.Pd.

Senin 15.00 - 16.40 MAT1206 Ilmu Bilangan 1 / 1B D.3-68 2 Dr. Rafiq Zulkarnaen, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 MAT1307 Geometri Analitik 1 / 1B D.3-72 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Rabu 10:00 - 12:30 MAT1308 Kapita Selekta Matematika Pendidikan Dasar 1 / 1B D.3-71 3 Dani Firmansyah, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1B D.2-60 2 Attin Warmi, M.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 MAT1305 Bahasa Inggris Untuk Matematika 1 / 1B D.3-69 3 Lessa Roesdiana, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1B D.3-67 2 Rina Marlina, S.Psi., M.Pd.

Jumat 15.00 - 16.40 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1B D.2-61 2 Iwan Hermawan, S.Ag., M.Pd.I.

Jumat 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1B D.2-60 2 Dr. Setiawan Edi Wibowo, M.Pd.

Senin 10:00 - 11:40 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1C D.2-61 2 Dr. Setiawan Edi Wibowo, M.Pd.

Senin 15.00 - 16.40 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1C D.3-69 2 Attin Warmi, M.Pd., M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 MAT1307 Geometri Analitik 1 / 1C D.3-69 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MAT1308 Kapita Selekta Matematika Pendidikan Dasar 1 / 1C D.2-62 3 Dani Firmansyah, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1C D.4-77 2 Rina Marlina, S.Psi., M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 MAT1206 Ilmu Bilangan 1 / 1C D.3-70 2 Dr. Rafiq Zulkarnaen, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:00 - 11:40 MAT1305 Bahasa Inggris Untuk Matematika 1 / 1C D.2-60 3 Lessa Roesdiana, S.Pd., M.Pd.

JADWAL PERKULIAHAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022



Jumat 12:30 - 14:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1C D.2-61 2 Iwan Hermawan, S.Ag., M.Pd.I.

Senin 07:30 - 09:10 MAT1305 Bahasa Inggris Untuk Matematika 1 / 1D D.3-63 3 Lessa Roesdiana, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:00 - 11:40 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1D D.3-63 2 Iwan Hermawan, S.Ag., M.Pd.I.

Senin 15.00 - 16.40 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1D D.3-71 2 Dr. Setiawan Edi Wibowo, M.Pd.

Rabu 15.00-17.30 MAT1307 Geometri Analitik 1 / 1D D.2-59 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1D D.2-59 2 Attin Warmi, M.Pd., M.Pd.

Jumat 15.00 - 16.40 MAT1206 Ilmu Bilangan 1 / 1D D.3-65 2 Dr. Rafiq Zulkarnaen, S.Pd., M.Pd.

Jumat 10:00 - 12:30 MAT1308 Kapita Selekta Matematika Pendidikan Dasar 1 / 1D D.2-61 3 Dani Firmansyah, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 14:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1D D.2-62 2 Rina Marlina, S.Psi., M.Pd.

Senin 07:30 - 10:00 MAT304 Geometri Transformasi 3 / 3A D.3-72 3 Alpha Galih Adirakasiwi, M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 MPB201 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3A D.2-62 2 Dr. H. Dadang Rahman Munandar, M. Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MAT305 Aljabar Linear 3 / 3A D.3-68 3 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:00 - 12:30 MAT326 Kalkulus Integral 3 / 3A D.3-66 3 Ramlah, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:00 - 12:30 MAT327 Kapita Selekta Matematika Geometri 3 / 3A D.2-61 3 Attin Warmi, M.Pd., M.Pd.

Jumat 18.20 - 20.50 MKB303 Media Pembelajaran Matematika 3 / 3A D.2-62 3 Lessa Roesdiana, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 MPB312 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3A D.2-62 3 Dr. H. Dadang Rahman Munandar, M. Pd.

Senin 10:00 - 12:30 MAT327 Kapita Selekta Matematika Geometri 3 / 3B D.3-72 3 Attin Warmi, M.Pd., M.Pd.

Selasa 18.20 - 20.50 MAT304 Geometri Transformasi 3 / 3B D.2-60 3 Alpha Galih Adirakasiwi, M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPB201 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3B D.3-69 2 Dr. H. Dadang Rahman Munandar, M. Pd.

Selasa 15.00 - 16.40 MPB312 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3B D.3-70 3 Dr. H. Dadang Rahman Munandar, M. Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MAT326 Kalkulus Integral 3 / 3B D.4-78 3 Ramlah, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 15:00 MAT305 Aljabar Linear 3 / 3B D.3-71 3 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Jumat 10:00 - 12:30 MKB303 Media Pembelajaran Matematika 3 / 3B D.3-67 3 Lessa Roesdiana, S.Pd., M.Pd.

Senin 18.20 - 20.50 MAT327 Kapita Selekta Matematika Geometri 3 / 3C D.2-60 3 Alpha Galih Adirakasiwi, M.Pd.

Senin 10:00 - 11:40 MPB201 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3C D.3-69 2 Dr. H. Dadang Rahman Munandar, M. Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MAT304 Geometri Transformasi 3 / 3C D.3-63 3 Dani Firmansyah, S.Pd., M.Pd.

Rabu 18.20 - 20.50 MAT326 Kalkulus Integral 3 / 3C D.2-61 3 Ramlah, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:00 - 12:30 MKB303 Media Pembelajaran Matematika 3 / 3C D.3-69 3 Haerudin, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15.00 - 16.40 MPB312 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3C D.4-78 3 Rina Marlina, S.Psi., M.Pd.



Kamis 18.20 - 20.50 MAT305 Aljabar Linear 3 / 3C D.2-62 3 Lessa Roesdiana, S.Pd., M.Pd.

Senin 15.00-17.30 MAT327 Kapita Selekta Matematika Geometri 3 / 3E D.3-72 3 Alpha Galih Adirakasiwi, M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 MAT304 Geometri Transformasi 3 / 3E D.3-71 3 Dani Firmansyah, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MKB303 Media Pembelajaran Matematika 3 / 3E D.3-64 3 Haerudin, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:00 - 12:30 MAT326 Kalkulus Integral 3 / 3E D.3-64 3 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Jumat 12:30 - 15:00 MAT305 Aljabar Linear 3 / 3E D.3-70 3 Lessa Roesdiana, S.Pd., M.Pd.

Jumat 16.00-20.30 MPB201 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3E D.3-63 2 Dr. H. Dadang Rahman Munandar, M. Pd.

Jumat 15.00 - 16.40 MPB312 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3E D.4-81 3 Rina Marlina, S.Psi., M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 MAT335 Metode Numerik 5 / 5A D.4-74 3 Redo Martila Ruli, S.Pd., M.Pd.

Selasa 18.20 - 20.50 MAT337 Persamaan Diferensial 5 / 5A D.2-61 3 Nita Hidayati, S.Si., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MAT338 Teori Peluang 5 / 5A D.3-64 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Selasa 10:00 - 12:30 MPB533 Metodologi Penelitian Pend. Matematika 5 / 5A D.3-63 3 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MAT334 Kalkulus Vektor 5 / 5A D.3-64 3 Karina Chintia Lestari, M.Pd

Rabu 07:30 - 09:10 MPK201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5A D.3-65 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 MAT206 Kajian Masalah Pendidikan Matematika 5 / 5A D.3-70 2 Dr. Kiki Nia Sania Effendi, S.Pd., M.Pd.

Jumat 18.20 - 20.50 MKB332 Evaluasi Pembelajaran Matematika 5 / 5A D.3-63 3 Indrie Noor Aini, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 MAT206 Kajian Masalah Pendidikan Matematika 5 / 5B D.4-80 2 Dr. Kiki Nia Sania Effendi, S.Pd., M.Pd.

Senin 18.20 - 20.50 MAT338 Teori Peluang 5 / 5B D.3-63 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Selasa 18.20 - 20.50 MAT335 Metode Numerik 5 / 5B D.3-65 3 Redo Martila Ruli, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MPB533 Metodologi Penelitian Pend. Matematika 5 / 5B D.3-66 3 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15.00 - 16.40 MAT337 Persamaan Diferensial 5 / 5B D.3-68 3 Nita Hidayati, S.Si., M.Pd.

Rabu 10:00 - 11:40 MPK201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5B D.4-80 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00-17.30 MKB332 Evaluasi Pembelajaran Matematika 5 / 5B D.3-71 3 Indrie Noor Aini, S.Pd., M.Pd.

Jumat 10:00 - 12:30 MAT334 Kalkulus Vektor 5 / 5B D.4-80 3 Karina Chintia Lestari, M.Pd

Senin 07:30 - 10:00 MPB533 Metodologi Penelitian Pend. Matematika 5 / 5C D.2-62 3 Dr. Rafiq Zulkarnaen, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MAT334 Kalkulus Vektor 5 / 5C D.3-69 3 Karina Chintia Lestari, M.Pd

Selasa 10:00 - 12:30 MAT337 Persamaan Diferensial 5 / 5C D.2-59 3 Nita Hidayati, S.Si., M.Pd.

Selasa 16.00-20.30 MPK201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5C D.3-63 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Rabu 16.00-20.30 MAT206 Kajian Masalah Pendidikan Matematika 5 / 5C D.3-68 2 Dr. Kiki Nia Sania Effendi, S.Pd., M.Pd.



Rabu 10:00 - 12:30 MAT338 Teori Peluang 5 / 5C D.2-59 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MKB332 Evaluasi Pembelajaran Matematika 5 / 5C D.2-59 3 Indrie Noor Aini, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 15:00 MAT335 Metode Numerik 5 / 5C D.4-82 3 Redo Martila Ruli, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 MAT206 Kajian Masalah Pendidikan Matematika 5 / 5D D.2-59 2 Indrie Noor Aini, S.Pd., M.Pd.

Senin 15.00-17.30 MAT338 Teori Peluang 5 / 5D D.2-62 3 Nurul Fitrokhoerani, S.Pd., M. Pd.

Selasa 10:00 - 12:30 MAT334 Kalkulus Vektor 5 / 5D D.2-62 3 Karina Chintia Lestari, M.Pd

Kamis 12:30 - 15:00 MKB332 Evaluasi Pembelajaran Matematika 5 / 5D D.2-59 3 Dr. Kiki Nia Sania Effendi, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15.00-17.30 MAT335 Metode Numerik 5 / 5D D.2-59 3 Redo Martila Ruli, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 15:00 MAT337 Persamaan Diferensial 5 / 5D D.2-59 3 Nita Hidayati, S.Si., M.Pd.

Jumat 18.20 - 20.50 MPB533 Metodologi Penelitian Pend. Matematika 5 / 5D D.2-61 3 Dr. Rafiq Zulkarnaen, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 MPK201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5D D.2-59 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:00 - 11:40 MAT206 Kajian Masalah Pendidikan Matematika 5 / 5E D.2-59 2 Indrie Noor Aini, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 10:00 MAT338 Teori Peluang 5 / 5E D.2-60 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Senin 18.20 - 20.50 MPB533 Metodologi Penelitian Pend. Matematika 5 / 5E D.2-59 3 Dr. Rafiq Zulkarnaen, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MAT335 Metode Numerik 5 / 5E D.2-59 3 Redo Martila Ruli, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:00 - 11:40 MPK201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5E D.2-61 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Rabu 18.20 - 20.50 MAT334 Kalkulus Vektor 5 / 5E D.2-59 3 Karina Chintia Lestari, M.Pd

Kamis 10:00 - 12:30 MKB332 Evaluasi Pembelajaran Matematika 5 / 5E D.2-62 3 Dr. Kiki Nia Sania Effendi, S.Pd., M.Pd.

Jumat 10:00 - 12:30 MAT337 Persamaan Diferensial 5 / 5E D.2-59 3 Nita Hidayati, S.Si., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 MAT206 Kajian Masalah Pendidikan Matematika 5 / 5F D.2-59 2 Indrie Noor Aini, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MAT335 Metode Numerik 5 / 5F D.3-63 3 Redo Martila Ruli, S.Pd., M.Pd.

Senin 18.20 - 20.50 MKB332 Evaluasi Pembelajaran Matematika 5 / 5F D.2-61 3 Dr. Kiki Nia Sania Effendi, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 10:00 MPB533 Metodologi Penelitian Pend. Matematika 5 / 5F D.2-59 3 Ramlah, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 MAT338 Teori Peluang 5 / 5F D.2-61 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Jumat 18.20 - 20.50 MAT334 Kalkulus Vektor 5 / 5F D.2-59 3 Karina Chintia Lestari, M.Pd

Jumat 07:30 - 09:10 MAT337 Persamaan Diferensial 5 / 5F D.2-61 3 Nita Hidayati, S.Si., M.Pd.

Jumat 15.00 - 16.40 MPK201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5F D.2-59 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:00 - 11:40 MAT204 Seminar Proposal 7 / 7A D.4-73 2 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 MAT367 Teori Diferensial Real 7 / 7A D.2-59 3 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.



Rabu 16.00-17.40 MAT263 Pengolahan Data 7 / 7A D.2-59 2 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Rabu 15.00-17.30 MAT302 Analisis Kompleks 7 / 7A D.3-63 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MAT366 Metoda dan Analisis Multivariat* 7 / 7A D.3-63 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Sabtu 09:10 - 10:50 MPK361 KKN 7 / 7A D.2-59 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Sabtu 10:00 - 11:40 MBB408 Program Latihan Profesi 7 / 7A D.2-80 LAB 4 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Senin 10.50-13.20 MAT204 Seminar Proposal 7 / 7B D.2-59 2 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 MAT302 Analisis Kompleks 7 / 7B D.3-63 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Selasa 10:00 - 12:30 MAT367 Teori Diferensial Real 7 / 7B D.2-60 3 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Rabu 15.00-17.30 MAT366 Metoda dan Analisis Multivariat* 7 / 7B D.3-64 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Kamis 16.00-17.40 MAT263 Pengolahan Data 7 / 7B D.2-59 2 Haerudin, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 07:30 - 09:10 MBB408 Program Latihan Profesi 7 / 7B D.2-80 LAB 4 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 07:30 - 10:00 MPK361 KKN 7 / 7B D.2-80 LAB 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Senin 15.00-17.30 MAT302 Analisis Kompleks 7 / 7C D.2-61 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Rabu 10:00 - 11:40 MAT204 Seminar Proposal 7 / 7C D.2-59 2 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 MAT263 Pengolahan Data 7 / 7C D.2-60 2 Haerudin, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:00 - 12:30 MAT366 Metoda dan Analisis Multivariat* 7 / 7C D.2-60 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Jumat 10:00 - 12:30 MAT367 Teori Diferensial Real 7 / 7C D.2-60 3 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Sabtu 12:30 - 14:10 MBB408 Program Latihan Profesi 7 / 7C D.2-82 LAB 4 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 12:30 - 15:00 MPK361 KKN 7 / 7C D.2-80 LAB 3 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10.50-13.20 MAT204 Seminar Proposal 7 / 7D D.2-59 2 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:00 - 11:40 MAT263 Pengolahan Data 7 / 7D D.2-62 2 Haerudin, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MAT302 Analisis Kompleks 7 / 7D D.3-65 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 MAT366 Metoda dan Analisis Multivariat* 7 / 7D D.2-60 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Jumat 18.20 - 20.50 MAT367 Teori Diferensial Real 7 / 7D D.2-60 3 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Sabtu 13:20 - 15:00 MBB408 Program Latihan Profesi 7 / 7D D.2-80 LAB 4 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 15.00 - 16.40 MPK361 KKN 7 / 7D D.2-84 LAB 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MAT366 Metoda dan Analisis Multivariat* 7 / 7E D.2-60 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Jumat 10:00 - 11:40 MAT204 Seminar Proposal 7 / 7E D.2-60 2 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 15:00 MAT302 Analisis Kompleks 7 / 7E D.2-60 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.



Jumat 07:30 - 10:00 MAT367 Teori Diferensial Real 7 / 7E D.2-62 3 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Jumat 13:20 - 15:50 MAT263 Pengolahan Data 7 / 7E D.2-59 2 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Sabtu 16.00-20.30 MBB408 Program Latihan Profesi 7 / 7E D.2-80 LAB 4 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 17.30-19.10 MPK361 KKN 7 / 7E D.2-84 LAB 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MAT302 Analisis Kompleks 7 / 7F D.3-64 3 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MAT366 Metoda dan Analisis Multivariat* 7 / 7F D.3-66 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MAT367 Teori Diferensial Real 7 / 7F D.3-64 3 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Jumat 10:00 - 12:30 MAT204 Seminar Proposal 7 / 7F D.2-62 2 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Jumat 16.00-17.40 MAT263 Pengolahan Data 7 / 7F D.2-62 2 M. Hamzah Subair, S.Si., M.Pd.

Sabtu 15.00-17.30 MBB408 Program Latihan Profesi 7 / 7F D.2-80 LAB 4 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 15:50 - 17:30 MPK361 KKN 7 / 7F D.2-81 LAB 3 Adi Ihsan Imami, S.Si., M.Pd.

Sabtu 16.00-17.40 MAT201 Komprehensif 8 / 8A R.TUGASAKHIR 2 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 18.20 - 20.50 MKK861 Skripsi 8 / 8A ruangseminartugasakh 6 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 15.00 - 16.40 MAT602 Skripsi 8 / 8A R.TUGASAKHIR 6 Dr. Dori Lukman Hakim, S.Pd., M.Pd.



JADWAL PERKULIAHAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

HARI WAKTU KODE MK NAMA MATAKULIAH SMT/KELAS RUANG SKS NAMA DOSEN

Senin 07:30 - 09:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1A D.3-71 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.

Senin 09:10 - 10:50 ING1207 Basic Reading 1 / 1A D.4-72 LAB 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Selasa 07:30 - 09:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1A D.3-71 2 Khalid Ramdhani, S.Pd.I. M.Pd.I

Selasa 09:10 - 10:50 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1A D.3-60 LAB 2 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 ING1206 Basic Listening 1 / 1A D.3-70 2 Putri Kamalia Hakim, S.Pd., M.Hum.

Rabu 09:10 - 10:50 ING1208 Speaking for Informal Interactions 1 / 1A D.3-65 LAB 2 Sumarta, S.S., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 ING1209 Paragraph Writing 1 / 1A D.4-80 2 Sidik Indra Nugraha, S.Pd., M.Pd

Kamis 09:10 - 10:50 ING1405 Basic English Structure 1 / 1A D.4-82 2 Praditya Putri Utami, SS., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1A D.3-72 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 ING1206 Basic Listening 1 / 1B D.3-61 LAB 2 Totoh Tauhidin Abas, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 ING1405 Basic English Structure 1 / 1B D.3-61 LAB 2 Adhitya Rinaldi Irawan, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1B D.3-65 LAB 2 Dedeh Kartini, S.Pd., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 ING1209 Paragraph Writing 1 / 1B D.3-62 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1B D.3-60 LAB 2 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1B D.3-62 LAB 2 Dr. Achmad Junaedi Sitika. S.Ag., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 ING1208 Speaking for Informal Interactions 1 / 1B D.3-60 LAB 2 Yousef Bani Ahmad, SS., M.Hum.

Jumat 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1B D.3-65 LAB 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Jumat 09:10 - 10:50 ING1207 Basic Reading 1 / 1B D.4-70 LAB 2 H. Acep Bahrum Kamil, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:50 - 12:30 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1C D.3-65 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Senin 13:20 - 15:00 ING1207 Basic Reading 1 / 1C D.4-72 LAB 2 Mike Amelia, S.Pd.,M.Pd.

Selasa 10:50 - 12:30 ING1405 Basic English Structure 1 / 1C D.4-71 LAB 2 Iwan Ridwan, S.Pd., M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:00 ING1208 Speaking for Informal Interactions 1 / 1C D.3-62 LAB 2 Sumarta, S.S., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1C D.3-61 LAB 2 Agung Prasetyo Abadi, M.Pd.

Rabu 13:20 - 15:00 ING1206 Basic Listening 1 / 1C D.3-65 LAB 2 Totoh Tauhidin Abas, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:50 - 12:30 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1C D.3-62 LAB 2 Khalid Ramdhani, S.Pd.I. M.Pd.I



Kamis 13:20 - 15:00 ING1209 Paragraph Writing 1 / 1C D.4-72 LAB 2 Sidik Indra Nugraha, S.Pd., M.Pd

Jumat 13:20 - 15:00 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1C D.3-72 2 Wahyudin Fitriyana, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:50 - 12:30 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1D D.4-70 LAB 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.

Senin 13:20 - 15:00 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1D D.3-62 LAB 2 Dedeh Kartini, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:50 - 12:30 ING1209 Paragraph Writing 1 / 1D D.3-62 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:00 ING1405 Basic English Structure 1 / 1D D.4-71 LAB 2 Praditya Putri Utami, SS., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 ING1207 Basic Reading 1 / 1D D.4-71 LAB 2 H. Acep Bahrum Kamil, S.Pd., M.Pd.

Rabu 13:20 - 15:00 ING1208 Speaking for Informal Interactions 1 / 1D D.4-70 LAB 2 Sumarta, S.S., M.Pd.

Kamis 10:50 - 12:30 ING1206 Basic Listening 1 / 1D D.4-71 LAB 2 Totoh Tauhidin Abas, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1D D.4-70 LAB 2 Dr. Achmad Junaedi Sitika. S.Ag., M.Pd.

Jumat 13:20 - 15:00 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1D D.4-70 LAB 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Senin 13:20 - 15:00 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1E D.3-64 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.

Senin 15:50 - 17:30 ING1405 Basic English Structure 1 / 1E D.4-81 2 Adhitya Rinaldi Irawan, S.Pd., M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:00 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1E D.4-70 LAB 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15:50 - 17:30 ING1209 Paragraph Writing 1 / 1E D.3-64 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 13:20 - 15:00 ING1208 Speaking for Informal Interactions 1 / 1E D.3-65 2 Yousef Bani Ahmad, SS., M.Hum.

Rabu 15:50 - 17:30 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1E D.3-71 2 Dedeh Kartini, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1E D.3-72 2 Khalid Ramdhani, S.Pd.I. M.Pd.I

Kamis 15:50 - 17:30 ING1207 Basic Reading 1 / 1E D.4-81 2 Mike Amelia, S.Pd.,M.Pd.

Jumat 13:20 - 15:00 ING1206 Basic Listening 1 / 1E D.3-70 2 Totoh Tauhidin Abas, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 ING3205 Post-Intermediate Listening 3 / 3A D.4-76 LAB 2 Abdul Kodir Al-Baekani, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 ING3204 Post-Intermediate English Structure 3 / 3A D.4-71 LAB 2 Mobit, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 ING3207 Speaking for Professional Purpose 3 / 3A D.3-62 LAB 2 H. Suyono, MA.

Selasa 10.50-13.20 MPB3202 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3A D.3-65 LAB 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 MPB3301 Pengelolaan Pendidikan (Managerial Education) 3 / 3A D.4-70 LAB 2 Dr. H. Maman Suryaman, M.M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 ING3206 Post-Intermediate Reading 3 / 3A D.4-70 LAB 2 Yuna Tresna Wahyuna, S.S., M.Hum.

Kamis 09:10 - 11:40 MKB3303 Media Pembelajaran Bahasa Inggris 3 / 3A D.3-61 LAB 3 Iwan Ridwan, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 10:00 ING3309 Phonetics and Phonology 3 / 3A D.4-71 LAB 3 Kelik Wachyudi, S.S., M.Hum.

Jumat 10:00 - 11:40 ING3208 Essay Writing: Expo and Argumentative 3 / 3A D.4-70 LAB 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.



Senin 07:30 - 09:10 ING3206 Post-Intermediate Reading 3 / 3B D.3-60 LAB 2 Yuna Tresna Wahyuna, S.S., M.Hum.

Senin 09:10 - 11:40 ING3309 Phonetics and Phonology 3 / 3B D.4-76 LAB 3 Kelik Wachyudi, S.S., M.Hum.

Selasa 07:30 - 10:00 MKB3303 Media Pembelajaran Bahasa Inggris 3 / 3B D.4-76 LAB 3 Iwan Ridwan, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:00 - 11:40 ING3208 Essay Writing: Expo and Argumentative 3 / 3B D.3-62 LAB 2 Sidik Indra Nugraha, S.Pd., M.Pd

Rabu 10.50-13.20 MPB3202 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3B D.3-60 LAB 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 ING3207 Speaking for Professional Purpose 3 / 3B D.3-60 LAB 2 H. Suyono, MA.

Kamis 09:10 - 10:50 MPB3301 Pengelolaan Pendidikan (Managerial Education) 3 / 3B D.4-76 LAB 2 Dr. H. Maman Suryaman, M.M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 ING3205 Post-Intermediate Listening 3 / 3B D.4-76 LAB 2 Abdul Kodir Al-Baekani, S.Pd., M.Pd.

Jumat 09:10 - 10:50 ING3204 Post-Intermediate English Structure 3 / 3B D.3-61 LAB 2 Mobit, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:50 - 12:30 ING3205 Post-Intermediate Listening 3 / 3C D.3-61 LAB 2 Abdul Kodir Al-Baekani, S.Pd., M.Pd.

Senin 13:20 - 15:50 MKB3303 Media Pembelajaran Bahasa Inggris 3 / 3C D.3-61 LAB 3 Umar Yais, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:50 - 12:30 ING3208 Essay Writing: Expo and Argumentative 3 / 3C D.3-61 LAB 2 Dr. Kusrin, M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:00 ING3309 Phonetics and Phonology 3 / 3C D.3-68 3 Yousef Bani Ahmad, SS., M.Hum.

Rabu 10:50 - 12:30 ING3207 Speaking for Professional Purpose 3 / 3C D.3-62 LAB 2 H. Suyono, MA.

Rabu 13:20 - 15:00 ING3204 Post-Intermediate English Structure 3 / 3C D.3-62 LAB 2 Mobit, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:00 - 12:30 MPB3202 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3C D.3-60 LAB 3 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Kamis 13:20 - 15:00 ING3206 Post-Intermediate Reading 3 / 3C D.3-61 LAB 2 Yuna Tresna Wahyuna, S.S., M.Hum.

Jumat 13:20 - 15:00 MPB3301 Pengelolaan Pendidikan (Managerial Education) 3 / 3C D.4-75 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:50 - 12:30 ING3207 Speaking for Professional Purpose 3 / 3D D.3-70 2 H. Suyono, MA.

Senin 13:20 - 15:50 ING3309 Phonetics and Phonology 3 / 3D D.4-82 3 Yousef Bani Ahmad, SS., M.Hum.

Selasa 10:50 - 12:30 MPB3301 Pengelolaan Pendidikan (Managerial Education) 3 / 3D D.4-76 LAB 2 Dr. H. Maman Suryaman, M.M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:50 MKB3303 Media Pembelajaran Bahasa Inggris 3 / 3D D.3-65 LAB 3 Iwan Ridwan, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 ING3204 Post-Intermediate English Structure 3 / 3D D.3-72 2 Mobit, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 ING3205 Post-Intermediate Listening 3 / 3D D.4-70 LAB 2 Abdul Kodir Al-Baekani, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10.50-13.20 MPB3202 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3D D.4-72 LAB 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 ING3208 Essay Writing: Expo and Argumentative 3 / 3D D.4-77 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.

Jumat 13:20 - 15:00 ING3206 Post-Intermediate Reading 3 / 3D D.4-82 2 Yuna Tresna Wahyuna, S.S., M.Hum.

Senin 13:20 - 15:00 ING3206 Post-Intermediate Reading 3 / 3E D.4-79 2 Yuna Tresna Wahyuna, S.S., M.Hum.

Senin 15:50 - 17:30 ING3207 Speaking for Professional Purpose 3 / 3E D.3-68 2 H. Suyono, MA.



Selasa 13:20 - 15:50 MPB3202 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3E D.3-66 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 ING3208 Essay Writing: Expo and Argumentative 3 / 3E D.4-71 LAB 2 Dr. Kusrin, M.Pd.

Rabu 15:50 - 17:30 ING3204 Post-Intermediate English Structure 3 / 3E D.4-76 LAB 2 Mobit, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 MPB3301 Pengelolaan Pendidikan (Managerial Education) 3 / 3E D.3-66 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15:50 - 18:20 ING3309 Phonetics and Phonology 3 / 3E D.3-66 3 Yousef Bani Ahmad, SS., M.Hum.

Jumat 13:20 - 15:00 ING3205 Post-Intermediate Listening 3 / 3E D.3-66 2 Abdul Kodir Al-Baekani, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15:50 - 18:20 MKB3303 Media Pembelajaran Bahasa Inggris 3 / 3E D.4-79 3 Umar Yais, S.Pd., M.Pd.

Senin 13:20 - 15:00 ING3204 Post-Intermediate English Structure 3 / 3F D.3-63 2 Mobit, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 18:20 MKB3303 Media Pembelajaran Bahasa Inggris 3 / 3F D.4-80 3 Iwan Ridwan, S.Pd., M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:00 ING3208 Essay Writing: Expo and Argumentative 3 / 3F D.4-76 LAB 2 Sidik Indra Nugraha, S.Pd., M.Pd

Selasa 15:50 - 18:20 MPB3202 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3F D.4-80 3 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Rabu 13:20 - 15:00 ING3207 Speaking for Professional Purpose 3 / 3F D.3-68 2 H. Suyono, MA.

Rabu 15:50 - 18:20 ING3309 Phonetics and Phonology 3 / 3F D.3-67 3 Kelik Wachyudi, S.S., M.Hum.

Kamis 13:20 - 15:00 ING3205 Post-Intermediate Listening 3 / 3F D.3-63 2 Abdul Kodir Al-Baekani, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15:50 - 17:30 MPB3301 Pengelolaan Pendidikan (Managerial Education) 3 / 3F D.4-76 LAB 2 Dr. Sutirna, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15:50 - 17:30 ING3206 Post-Intermediate Reading 3 / 3F D.3-67 2 Yuna Tresna Wahyuna, S.S., M.Hum.

Senin 07:30 - 09:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5A D.3-62 LAB 2 Umar Yais, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 ING5204 Sociolinguistics 5 / 5A D.3-60 LAB 2 Yogi Setia Samsi, SS., M.Hum.

Senin 10:00 - 11:40 ING5208 Practice of Translation I 5 / 5A D.4-72 LAB 2 Maya Rahmawati, S.S., M.Hum.

Senin 13:20 - 15:00 ING5209 Practice of Interpreting I 5 / 5A D.2-62 2 H. Acep Bahrum Kamil, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 17:30 ING5211 Course Design of EYL 5 / 5A D.4-72 LAB 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.

Senin 13:20 - 15:50 ING5210 Course Design of EAP 5 / 5A D.3-60 LAB 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Selasa 07:30 - 09:10 ING5207 Basic Analysis of Poetry 5 / 5A D.3-65 2 Praditya Putri Utami, SS., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 ING5205 Cross-Cultural Understanding 5 / 5A D.3-61 LAB 2 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 MKB5303 Metodologi Penelitian Pend. Bahasa Inggris 5 / 5A D.3-60 LAB 3 Sidik Indra Nugraha, S.Pd., M.Pd

Kamis 07:30 - 10:00 ING5306 Statistics in Language Teaching 5 / 5A D.3-60 LAB 3 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.

Jumat 07:30 - 10:00 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Bahasa Inggris 5 / 5A D.3-62 LAB 3 Putri Kamalia Hakim, S.Pd., M.Hum.

Senin 07:30 - 09:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5B D.4-70 LAB 2 Kelik Wachyudi, S.S., M.Hum.

Senin 09:10 - 10:50 ING5207 Basic Analysis of Poetry 5 / 5B D.4-70 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.



Selasa 07:30 - 09:10 ING5211 Course Design of EYL 5 / 5B D.4-71 LAB 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.

Selasa 07:30 - 10:00 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Bahasa Inggris 5 / 5B D.3-65 LAB 3 Putri Kamalia Hakim, S.Pd., M.Hum.

Selasa 09:10 - 10:50 ING5210 Course Design of EAP 5 / 5B D.3-65 LAB 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Selasa 13:20 - 15:00 ING5208 Practice of Translation I 5 / 5B D.3-63 2 Maya Rahmawati, S.S., M.Hum.

Selasa 15:50 - 17:30 ING5209 Practice of Interpreting I 5 / 5B D.3-65 LAB 2 H. Acep Bahrum Kamil, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 ING5306 Statistics in Language Teaching 5 / 5B D.4-70 LAB 3 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MKB5303 Metodologi Penelitian Pend. Bahasa Inggris 5 / 5B D.3-65 LAB 3 Hilmansyah Saefullah, SS., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 ING5204 Sociolinguistics 5 / 5B D.4-72 LAB 2 Yogi Setia Samsi, SS., M.Hum.

Jumat 09:10 - 10:50 ING5205 Cross-Cultural Understanding 5 / 5B D.3-62 LAB 2 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Senin 10.50-13.20 MKB5303 Metodologi Penelitian Pend. Bahasa Inggris 5 / 5C D.4-76 LAB 3 Sidik Indra Nugraha, S.Pd., M.Pd

Senin 15:50 - 17:30 ING5204 Sociolinguistics 5 / 5C D.4-71 LAB 2 Yogi Setia Samsi, SS., M.Hum.

Selasa 10:50 - 12:30 ING5207 Basic Analysis of Poetry 5 / 5C D.3-60 LAB 2 Praditya Putri Utami, SS., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 ING5209 Practice of Interpreting I 5 / 5C D.4-76 LAB 2 H. Acep Bahrum Kamil, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 ING5211 Course Design of EYL 5 / 5C D.2-84 LAB 2 Evi Karlina Ambarwati, S.S.,M.Ed.

Rabu 10.50-13.20 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Bahasa Inggris 5 / 5C D.4-71 LAB 3 Putri Kamalia Hakim, S.Pd., M.Hum.

Rabu 15:50 - 17:30 ING5210 Course Design of EAP 5 / 5C D.3-67 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Rabu 17.30-19.10 ING5208 Practice of Translation I 5 / 5C D.4-70 LAB 2 Maya Rahmawati, S.S., M.Hum.

Kamis 10:50 - 12:30 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5C D.3-61 LAB 2 Umar Yais, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 ING5205 Cross-Cultural Understanding 5 / 5C D.4-71 LAB 2 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Jumat 13:20 - 15:00 ING5306 Statistics in Language Teaching 5 / 5C D.3-60 LAB 3 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.

Senin 10:00 - 12:30 ING5207 Basic Analysis of Poetry 5 / 5D D.4-76 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 ING5204 Sociolinguistics 5 / 5D D.3-65 LAB 2 Yogi Setia Samsi, SS., M.Hum.

Selasa 10.50-13.20 ING5306 Statistics in Language Teaching 5 / 5D D.2-62 3 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.

Rabu 10.50-13.20 MKB5303 Metodologi Penelitian Pend. Bahasa Inggris 5 / 5D D.2-62 3 Hilmansyah Saefullah, SS., M.Pd.

Kamis 10:50 - 12:30 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5D D.2-62 2 Kelik Wachyudi, S.S., M.Hum.

Kamis 13:20 - 15:50 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Bahasa Inggris 5 / 5D D.4-76 3 Putri Kamalia Hakim, S.Pd., M.Hum.

Jumat 13:20 - 15:00 ING5205 Cross-Cultural Understanding 5 / 5D D.4-80 2 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 18:20 MKB5303 Metodologi Penelitian Pend. Bahasa Inggris 5 / 5E D.4-72 LAB 3 Sidik Indra Nugraha, S.Pd., M.Pd

Selasa 15:50 - 18:20 ING5306 Statistics in Language Teaching 5 / 5E D.2-83 LAB 3 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.



Rabu 13:20 - 15:00 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5E D.2-84 LAB 2 Umar Yais, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15:50 - 17:30 ING5205 Cross-Cultural Understanding 5 / 5E D.4-80 2 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 ING5207 Basic Analysis of Poetry 5 / 5E D.2-82 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15:50 - 17:30 ING5204 Sociolinguistics 5 / 5E D.4-72 LAB 2 Yogi Setia Samsi, SS., M.Hum.

Jumat 13:20 - 15:50 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Bahasa Inggris 5 / 5E D.2-83 LAB 3 Putri Kamalia Hakim, S.Pd., M.Hum.

Senin 13:20 - 15:00 ING5207 Basic Analysis of Poetry 5 / 5F D.3-60 LAB 2 Praditya Putri Utami, SS., M.Pd.

Senin 15:50 - 17:30 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5F D.4-75 2 Kelik Wachyudi, S.S., M.Hum.

Selasa 13:20 - 15:50 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Bahasa Inggris 5 / 5F D.3-65 3 Putri Kamalia Hakim, S.Pd., M.Hum.

Rabu 13:20 - 15:50 ING5306 Statistics in Language Teaching 5 / 5F D.3-63 3 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 ING5204 Sociolinguistics 5 / 5F D.3-68 2 Yogi Setia Samsi, SS., M.Hum.

Kamis 15:50 - 17:30 ING5205 Cross-Cultural Understanding 5 / 5F D.3-64 2 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15:50 - 18:20 MKB5303 Metodologi Penelitian Pend. Bahasa Inggris 5 / 5F D.3-63 3 Hilmansyah Saefullah, SS., M.Pd.

Senin 10:50 - 12:30 ING7203 Basic Analysis of Drama 7 / 7A D.2-82 LAB 2 Mansyur Srisudarso, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 ING7204 Entrepreneurship in English Education 7 / 7A D.4-76 LAB 2 Mike Amelia, S.Pd.,M.Pd.

Rabu 09:10 - 11:40 ING7206 Practice Of Translation III 7 / 7A D.4-76 LAB 2 Maya Rahmawati, S.S., M.Hum.

Rabu 13:20 - 15:00 ING7209 Material Development of EYL 7 / 7A D.2-81 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 ING7208 Course Design of EST 7 / 7A D.3-61 LAB 2 Sumarta, S.S., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 ING7207 Practice Of Interpreting III 7 / 7A D.4-72 LAB 2 Hilmansyah Saefullah, SS., M.Pd.

Kamis 10:50 - 12:30 ING7205 Sarjana Thesis Proposal Seminar 7 / 7A D.2-83 LAB 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Jumat 15.00 - 16.40 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7A D.4-76 4 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Sabtu 07:30 - 09:10 MPK7301 KNM 7 / 7A AULA10 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 ING7204 Entrepreneurship in English Education 7 / 7B D.2-82 LAB 2 Mike Amelia, S.Pd.,M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 ING7207 Practice Of Interpreting III 7 / 7B D.4-75 2 Hilmansyah Saefullah, SS., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 ING7203 Basic Analysis of Drama 7 / 7B D.4-71 LAB 2 Mansyur Srisudarso, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 ING7209 Material Development of EYL 7 / 7B D.2-82 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 ING7206 Practice Of Translation III 7 / 7B D.3-65 LAB 2 Maya Rahmawati, S.S., M.Hum.

Kamis 15:50 - 18:20 ING7208 Course Design of EST 7 / 7B D.3-71 2 Sumarta, S.S., M.Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7B D.4-76 LAB 4 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Jumat 09:10 - 10:50 ING7205 Sarjana Thesis Proposal Seminar 7 / 7B D.4-71 LAB 2 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.



Sabtu 09:10 - 10:50 MPK7301 KNM 7 / 7B AULA10 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:50 - 12:30 ING7205 Sarjana Thesis Proposal Seminar 7 / 7C D.4-76 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Senin 16.00-20.30 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7C D.3-71 4 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Selasa 10:50 - 12:30 ING7204 Entrepreneurship in English Education 7 / 7C D.4-70 LAB 2 Adhitya Rinaldi Irawan, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:50 - 12:30 ING7203 Basic Analysis of Drama 7 / 7C D.3-65 LAB 2 Mansyur Srisudarso, S.Pd., M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 ING7207 Practice Of Interpreting III 7 / 7C D.3-69 2 Hilmansyah Saefullah, SS., M.Pd.

Jumat 15:50 - 17:30 ING7206 Practice Of Translation III 7 / 7C D.4-80 2 Maya Rahmawati, S.S., M.Hum.

Jumat 07:30 - 10:00 ING7208 Course Design of EST 7 / 7C D.3-63 2 Sumarta, S.S., M.Pd.

Jumat 15:50 - 18:20 ING7209 Material Development of EYL 7 / 7C D.4-72 LAB 2 Indah Purnama Dewi, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 12:30 - 14:10 MPK7301 KNM 7 / 7C AULA10 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7D AULA10 4 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Selasa 13:20 - 15:00 ING7203 Basic Analysis of Drama 7 / 7D D.4-73 2 Mansyur Srisudarso, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 ING7204 Entrepreneurship in English Education 7 / 7D D.4-70 LAB 2 Mike Amelia, S.Pd.,M.Pd.

Kamis 13:20 - 15:00 ING7205 Sarjana Thesis Proposal Seminar 7 / 7D D.3-62 LAB 2 Elih Sutisna Yanto, M.Pd.

Sabtu 15.00 - 16.40 MPK7301 KNM 7 / 7D AULA10 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15:50 - 17:30 ING7205 Sarjana Thesis Proposal Seminar 7 / 7E D.3-67 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Rabu 07:30 - 09:10 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7E D.2-62 4 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Rabu 15:50 - 17:30 ING7203 Basic Analysis of Drama 7 / 7E D.3-64 2 Mansyur Srisudarso, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15:50 - 17:30 ING7204 Entrepreneurship in English Education 7 / 7E D.3-64 2 Adhitya Rinaldi Irawan, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 16.00-20.30 MPK7301 KNM 7 / 7E AULA2 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 10:00 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7F D.4-77 4 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Selasa 15:50 - 17:30 ING7204 Entrepreneurship in English Education 7 / 7F D.4-72 LAB 2 Adhitya Rinaldi Irawan, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15:50 - 17:30 ING7205 Sarjana Thesis Proposal Seminar 7 / 7F D.3-62 LAB 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Kamis 15.00 - 16.40 MPK7301 KNM 7 / 7F AULA2 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15:50 - 17:30 ING7203 Basic Analysis of Drama 7 / 7F D.2-83 LAB 2 Mansyur Srisudarso, S.Pd., M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:00 ING7205 Sarjana Thesis Proposal Seminar 7 / 7G D.4-76 2 Muhammad Reza Pahlevi, S.Pd., M.Pd

Rabu 13:20 - 15:00 ING7203 Basic Analysis of Drama 7 / 7G D.3-63 2 Mansyur Srisudarso, S.Pd., M.Pd.

Jumat 13:20 - 15:00 ING7204 Entrepreneurship in English Education 7 / 7G D.3-69 2 Adhitya Rinaldi Irawan, S.Pd., M.Pd.

Jumat 09:10 - 10:50 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7G D.3-63 4 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D



Sabtu 07:30 - 10:00 MPK7301 KNM 7 / 7G AULA10 3 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Jumat 23:00 - 23:59 ING8601 Ujian Sidang Komprehensif 8 / 8A R.TUGASAKHIR 2 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 23:00 - 23:59 ING8202 Skripsi 8 / 8A R.TUGASAKHIR 6 Fauzi Miftakh, S.Pd., M.Pd.



JADWAL PERKULIAHAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

HARI WAKTU KODE MK NAMA MATAKULIAH SMT/KELAS RUANG SKS NAMA DOSEN

Senin 09:10 - 10:50 PBI1210 Membaca 1 / 1A D.4-74 2 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Senin 07:30 - 09:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1A D.4-73 2 Kasja Eki Waluyo., S.Sy., M.Sy

Selasa 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1A D.4-73 2 Dr. H. Oding Supriadi, M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1A D.4-73 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PBI1209 Menyimak (Praktikum) 1 / 1A D.4-75 2 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PBI1205 Linguistik Umum 1 / 1A D.4-74 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PBI1207 Pengantar Kajian Kesusastraan 1 / 1A D.4-75 2 Ferina Meliasanti, S.S., M.Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 PBI1306 Fonologi (Praktikum) 1 / 1A D.4-76 3 Nadhifa Indana Zulfa Rahman, SS., MA.

Jumat 07:30 - 09:10 PBI1208 Sejarah Sastra Indonesia 1 / 1A D.4-74 2 Imam Muhtarom, S.S., M.Hum.

Jumat 09:10 - 10:50 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1A D.4-74 2 Dr. Hj. Ine Rahayu Purnamaningsih., M.Pd

Senin 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1B D.4-74 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 PBI1205 Linguistik Umum 1 / 1B D.4-75 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PBI1209 Menyimak (Praktikum) 1 / 1B D.4-74 2 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 PBI1210 Membaca 1 / 1B D.4-76 2 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Rabu 09:10 - 10:50 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1B D.4-77 2 Dr. H. Oding Supriadi, M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PBI1207 Pengantar Kajian Kesusastraan 1 / 1B D.4-78 2 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Kamis 07:30 - 09:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1B D.4-73 2 Dr. Hj. Ine Rahayu Purnamaningsih., M.Pd

Jumat 07:30 - 09:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1B D.4-80 2 Kasja Eki Waluyo., S.Sy., M.Sy

Jumat 09:10 - 10:50 PBI1208 Sejarah Sastra Indonesia 1 / 1B D.4-77 2 Imam Muhtarom, S.S., M.Hum.

Senin 07:30 - 10:00 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3A D.4-75 3 Dr. Suherman, M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 PBI3209 Teori Sastra 3 / 3A D.4-77 2 Sahlan Mujtaba, S.S., M.Hum.

Selasa 09:10 - 10:50 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3A D.4-79 2 Dr. H. Oding Supriadi, M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PBI3207 Kajian Puisi Indonesia 3 / 3A D.4-78 2 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Rabu 09:10 - 11:40 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3A D.4-81 3 Sinta Rosalina, SS., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PBI3208 Kajian Prosa Fiksi Indonesia 3 / 3A D.4-82 2 Ferina Meliasanti, S.S., M.Pd.



Kamis 09:10 - 10:50 PBI3204 Sintaksis Bahasa Indonesia 3 / 3A D.4-77 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PBI3206 Pembelajaran Membaca (Praktikum) 3 / 3A D.4-75 2 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Jumat 07:30 - 09:10 PBI3205 Pembelajaran Menyimak (Praktikum) 3 / 3A D.4-76 2 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 11:40 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3B D.4-81 3 Dr. Suherman, M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 PBI3204 Sintaksis Bahasa Indonesia 3 / 3B D.4-78 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 PBI3207 Kajian Puisi Indonesia 3 / 3B D.4-82 2 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PBI3209 Teori Sastra 3 / 3B D.4-79 2 Sahlan Mujtaba, S.S., M.Hum.

Rabu 07:30 - 09:10 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3B D.4-79 2 Dr. H. Oding Supriadi, M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PBI3208 Kajian Prosa Fiksi Indonesia 3 / 3B D.4-80 2 Ferina Meliasanti, S.S., M.Pd.

Kamis 09:10 - 11:40 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3B D.4-77 3 Sinta Rosalina, SS., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PBI3205 Pembelajaran Menyimak (Praktikum) 3 / 3B D.4-76 2 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PBI3206 Pembelajaran Membaca (Praktikum) 3 / 3B D.4-77 2 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Senin 10.50-13.20 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3C D.4-79 3 Sinta Rosalina, SS., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 PBI3205 Pembelajaran Menyimak (Praktikum) 3 / 3C D.4-76 2 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3C D.4-77 2 Dr. H. Oding Supriadi, M.Pd.

Selasa 10:50 - 12:30 PBI3209 Teori Sastra 3 / 3C D.4-74 2 Sahlan Mujtaba, S.S., M.Hum.

Rabu 12:30 - 15:00 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3C D.4-77 3 Dr. Suherman, M.Pd.

Rabu 10.50-13.20 PBI3207 Kajian Puisi Indonesia 3 / 3C D.4-79 2 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 PBI3206 Pembelajaran Membaca (Praktikum) 3 / 3C D.4-73 2 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Kamis 10.50-13.20 PBI3208 Kajian Prosa Fiksi Indonesia 3 / 3C D.4-76 2 Ferina Meliasanti, S.S., M.Pd.

Jumat 10:50 - 12:30 PBI3204 Sintaksis Bahasa Indonesia 3 / 3C D.4-73 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 PBI3206 Pembelajaran Membaca (Praktikum) 3 / 3D D.4-73 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 17:30 PBI3204 Sintaksis Bahasa Indonesia 3 / 3D D.4-77 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 PBI3205 Pembelajaran Menyimak (Praktikum) 3 / 3D D.4-78 2 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PBI3207 Kajian Puisi Indonesia 3 / 3D D.4-75 2 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 PBI3209 Teori Sastra 3 / 3D D.4-74 2 Sahlan Mujtaba, S.S., M.Hum.

Rabu 15:50 - 18:20 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3D D.4-75 3 Dr. Suherman, M.Pd.

Kamis 10:50 - 12:30 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3D D.4-76 2 Dr. H. Oding Supriadi, M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 PBI3208 Kajian Prosa Fiksi Indonesia 3 / 3D D.4-75 2 Ferina Meliasanti, S.S., M.Pd.



Jumat 10.50-13.20 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3D D.4-74 3 Sinta Rosalina, SS., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran 5 / 5A D.4-82 2 Dr. Suntoko, M.Pd.

Senin 09:10 - 11:40 PBI5304 Kajian Drama Indonesia (Praktikum) 5 / 5A D.4-77 3 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Selasa 09:10 - 10:50 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5A D.4-77 2 M. Januar Ibnu Adham, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PBI5305 Menulis Karya Ilmiah 5 / 5A D.4-81 3 Wienike Dinar Pratiwi, S.Pd., M.Pd

Rabu 07:30 - 09:10 PBI5206 Pragmatik 5 / 5A D.4-76 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Rabu 10:50 - 12:30 PBI5208 Bahasa Jurnalistik 5 / 5A D.4-75 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Rabu 13:20 - 15:50 PBI5210 Sosiologi Sastra (Praktikum) 5 / 5A D.4-79 2 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PBI5207 Dasar-dasar Jurnalistik 5 / 5A D.3-71 2 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Senin 09:10 - 10:50 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran 5 / 5B D.4-82 2 Dr. Suntoko, M.Pd.

Selasa 09:10 - 11:40 MKB5303 Metodologi Penelitian 5 / 5B D.4-81 3 Ferina Meliasanti, S.S., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5B D.4-75 2 M. Januar Ibnu Adham, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PBI5209 Pembelajaran Folklor 5 / 5B D.4-73 2 Dr. Suntoko, M.Pd.

Rabu 15:50 - 17:30 PBI5210 Sosiologi Sastra (Praktikum) 5 / 5B D.4-79 2 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Rabu 09:10 - 11:40 PBI5304 Kajian Drama Indonesia (Praktikum) 5 / 5B D.4-78 3 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Rabu 07:30 - 10:00 PBI5305 Menulis Karya Ilmiah 5 / 5B D.4-73 3 Wienike Dinar Pratiwi, S.Pd., M.Pd

Kamis 12:30 - 14:10 PBI5207 Dasar-dasar Jurnalistik 5 / 5B D.4-76 2 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Kamis 10:00 - 12:30 PBI5208 Bahasa Jurnalistik 5 / 5B D.4-74 2 Roni Nugraha Syafroni, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5C D.4-82 2 M. Januar Ibnu Adham, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:00 - 12:30 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran 5 / 5C D.4-79 2 Dr. Suntoko, M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 PBI5304 Kajian Drama Indonesia (Praktikum) 5 / 5C D.4-80 3 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Rabu 12:30 - 14:10 PBI5305 Menulis Karya Ilmiah 5 / 5C D.4-82 3 Wienike Dinar Pratiwi, S.Pd., M.Pd

Senin 12:30 - 14:10 PBI5206 Pragmatik 5 / 5D D.4-77 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Senin 10.50-13.20 PBI5304 Kajian Drama Indonesia (Praktikum) 5 / 5D D.4-75 3 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Selasa 12:30 - 14:10 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran 5 / 5D D.4-81 2 Dr. Suntoko, M.Pd.

Selasa 10.50-13.20 PBI5305 Menulis Karya Ilmiah 5 / 5D D.4-76 3 Wienike Dinar Pratiwi, S.Pd., M.Pd

Rabu 10:50 - 12:30 MKB5303 Metodologi Penelitian 5 / 5D D.4-76 3 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5D D.4-74 2 M. Januar Ibnu Adham, S.Pd., M.Pd.

Senin 13:20 - 15:50 PBI5206 Pragmatik 5 / 5E D.4-80 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.



Senin 15:50 - 18:20 PBI5304 Kajian Drama Indonesia (Praktikum) 5 / 5E D.4-77 3 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Selasa 13:20 - 15:50 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran 5 / 5E D.4-79 2 Dr. Suntoko, M.Pd.

Selasa 15:50 - 18:20 PBI5305 Menulis Karya Ilmiah 5 / 5E D.4-77 3 Wienike Dinar Pratiwi, S.Pd., M.Pd

Rabu 15:50 - 18:20 MKB5303 Metodologi Penelitian 5 / 5E D.4-78 3 Dr. Suntoko, M.Pd.

Rabu 13:20 - 15:50 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5E D.4-78 2 M. Januar Ibnu Adham, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 17:30 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran 5 / 5F D.4-73 2 Dr. Suntoko, M.Pd.

Selasa 15:50 - 17:30 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5F D.4-74 2 M. Januar Ibnu Adham, S.Pd., M.Pd.

Selasa 13:20 - 15:50 PBI5304 Kajian Drama Indonesia (Praktikum) 5 / 5F D.4-80 3 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Rabu 13:20 - 15:50 PBI5206 Pragmatik 5 / 5F D.4-70 LAB 2 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Rabu 15:50 - 17:30 PBI5305 Menulis Karya Ilmiah 5 / 5F D.4-82 3 Wienike Dinar Pratiwi, S.Pd., M.Pd

Rabu 07:30 - 09:10 PBI7203 Pembinaan dan Pengembangan B.Indonesia 7 / 7A D.4-73 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PBI7209 Kewirausahaan 7 / 7A D.4-79 2 Dr. Dede Jajang Suyaman., MM

Jumat 07:30 - 10:00 PBI7304 Bingkai Berita 7 / 7A D.4-80 3 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Jumat 12:30 - 14:10 PBI7305 Penulis Berita dan Feature (Praktikum) 7 / 7A D.4-77 3 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PBI7307 Pembelajaran Sastra Bandingan 7 / 7A D.4-75 3 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Sabtu 07:30 - 09:10 MPK7301 Kuliah Kerja Nyata 7 / 7A D.4-73 3 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Rabu 09:10 - 10:50 PBI7203 Pembinaan dan Pengembangan B.Indonesia 7 / 7B D.4-76 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PBI7209 Kewirausahaan 7 / 7B D.4-82 2 Dr. Dede Jajang Suyaman., MM

Kamis 09:10 - 10:50 PBI7308 Seminar Proposal (Bahasa dan Sastra) 7 / 7B D.4-74 3 Slamet Triyadi, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 14:10 PBI7304 Bingkai Berita 7 / 7B D.4-82 3 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Jumat 13:20 - 15:50 PBI7305 Penulis Berita dan Feature (Praktikum) 7 / 7B D.4-77 3 Dewi Herlina, SS., M.Pd.

Jumat 10.50-13.20 PBI7307 Pembelajaran Sastra Bandingan 7 / 7B D.4-79 3 Dian Hartati, SS., M.Pd.

Sabtu 09:10 - 10:50 MPK7301 Kuliah Kerja Nyata 7 / 7B D.4-73 3 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D

Rabu 15:50 - 17:30 PBI7203 Pembinaan dan Pengembangan B.Indonesia 7 / 7C D.4-77 2 Uah Maspuroh, S.Pd., M.Pd.

Rabu 17.30-19.10 PBI7209 Kewirausahaan 7 / 7C D.4-77 2 Dr. Dede Jajang Suyaman., MM

Kamis 12:30 - 14:10 PBI7308 Seminar Proposal (Bahasa dan Sastra) 7 / 7C D.4-74 3 Imam Muhtarom, S.S., M.Hum.

Sabtu 12:30 - 15:00 MPK7301 Kuliah Kerja Nyata 7 / 7C D.4-75 3 H. Andrie Chaerul, M.Sc, Ph.D



JADWAL PERKULIAHAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN JASMANI KESEHATAN DAN REKREASI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

HARI WAKTU KODE MK NAMA MATAKULIAH SMT/KELAS RUANG SKS NAMA DOSEN

Senin 07:30 - 09:10 PJKR1205 Pembelajaran Atletik I 1 / 1A GOR ADIARSA A 2 Dr. Rolly Afrinaldi, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 PJKR1207 Pembelajaran Senam dan Ritmik I 1 / 1A GOR ADIARSA B 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1A D.2-61 2 Siswanto, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1A D.3-63 2 Jainal Abidin, S.Pd.I., M. Pd.I.

Selasa 12:30 - 14:10 PJKR1209 Anatomi Manusia 1 / 1A LAB OLAHRAGA 2 Dr. Hj. Ine Rahayu Purnamaningsih., M.Pd

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR1206 Pembelajaran Aquatik I 1 / 1A KOLAM RENANG 2 Setio Nugroho, S.Pd.Kor., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1A D.2-60 2 Irfan Zinat Achmad, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1A D.2-60 2 Sinta Rosalina, SS., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PJKR1208 Pembelajaran Permainan Bola Voli 1 / 1A GOR ADIARSA A 2 Irfan Zinat Achmad, S.Pd., M.Pd.

Jumat 09:10 - 10:50 PJKR1210 Asas dan Falsafah Pendidikan Jasmani 1 / 1A D.2-61 2 Citra Resita, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 PJKR1207 Pembelajaran Senam dan Ritmik I 1 / 1B GOR ADIARSA B 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 PJKR1205 Pembelajaran Atletik I 1 / 1B GOR ADIARSA A 2 Dr. Rolly Afrinaldi, S.Pd., M.Pd.

Senin 13:20 - 15:00 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1B D.2-59 2 Siswanto, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1B D.3-66 2 Sinta Rosalina, SS., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1B D.2-61 2 Jainal Abidin, S.Pd.I., M. Pd.I.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR1208 Pembelajaran Permainan Bola Voli 1 / 1B GOR ADIARSA A 2 Irfan Zinat Achmad, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PJKR1206 Pembelajaran Aquatik I 1 / 1B KOLAM RENANG 2 Setio Nugroho, S.Pd.Kor., M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1B D.2-59 2 Irfan Zinat Achmad, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PJKR1210 Asas dan Falsafah Pendidikan Jasmani 1 / 1B D.3-63 2 Citra Resita, S.Pd., M.Pd.

Jumat 10.50-13.20 PJKR1209 Anatomi Manusia 1 / 1B D.2-59 2 Dr. Hj. Ine Rahayu Purnamaningsih., M.Pd

Senin 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1C D.3-64 2 Siswanto, S.Pd., M.Pd.

Senin 15.00 - 16.40 PJKR1207 Pembelajaran Senam dan Ritmik I 1 / 1C GOR ADIARSA A 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PJKR1208 Pembelajaran Permainan Bola Voli 1 / 1C GOR ADIARSA A 2 Irfan Zinat Achmad, S.Pd., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 PJKR1210 Asas dan Falsafah Pendidikan Jasmani 1 / 1C D.3-63 2 Citra Resita, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1C D.2-61 2 Rekha Ratri Julianti, S.Pd., M.Pd.



Rabu 09:10 - 10:50 PJKR1206 Pembelajaran Aquatik I 1 / 1C KOLAM RENANG 2 Setio Nugroho, S.Pd.Kor., M.Pd.

Rabu 15.00 - 16.40 PJKR1205 Pembelajaran Atletik I 1 / 1C GOR ADIARSA A 2 Dr. Rolly Afrinaldi, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PJKR1209 Anatomi Manusia 1 / 1C LAB OLAHRAGA 2 Dr. Hj. Ine Rahayu Purnamaningsih., M.Pd

Kamis 10.50-13.20 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1C D.2-60 2 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Jumat 07:30 - 09:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1C D.3-64 2 Jainal Abidin, S.Pd.I., M. Pd.I.

Senin 09:10 - 10:50 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1D D.3-63 2 Siswanto, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PJKR1209 Anatomi Manusia 1 / 1D LAB OLAHRAGA 2 Ardawi Sumarno, S.Pd., M. Pd.

Selasa 15.00 - 16.40 PJKR1207 Pembelajaran Senam dan Ritmik I 1 / 1D GOR ADIARSA A 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR1205 Pembelajaran Atletik I 1 / 1D GOR ADIARSA A 2 Dr. Rolly Afrinaldi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1D D.2-61 2 Rekha Ratri Julianti, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15.00 - 16.40 PJKR1206 Pembelajaran Aquatik I 1 / 1D KOLAM RENANG 2 Setio Nugroho, S.Pd.Kor., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1D D.2-61 2 Dr. Een Nurhasanah, S.S., M.A.

Kamis 10.50-13.20 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1D D.2-59 2 Khalid Ramdhani, S.Pd.I. M.Pd.I

Jumat 09:10 - 10:50 PJKR1208 Pembelajaran Permainan Bola Voli 1 / 1D GOR ADIARSA A 2 Irfan Zinat Achmad, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 14:10 PJKR1210 Asas dan Falsafah Pendidikan Jasmani 1 / 1D D.2-59 2 Citra Resita, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 PJKR1209 Anatomi Manusia 1 / 1E LAB OLAHRAGA 2 Ardawi Sumarno, S.Pd., M. Pd.

Senin 12:30 - 14:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1E D.2-62 2 Rekha Ratri Julianti, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1E D.3-67 2 Siswanto, S.Pd., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 PJKR1208 Pembelajaran Permainan Bola Voli 1 / 1E GOR ADIARSA A 2 Irfan Zinat Achmad, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR1207 Pembelajaran Senam dan Ritmik I 1 / 1E GOR ADIARSA B 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR1210 Asas dan Falsafah Pendidikan Jasmani 1 / 1E D.3-63 2 Citra Resita, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR1205 Pembelajaran Atletik I 1 / 1E GOR ADIARSA B 2 Dr. Rolly Afrinaldi, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1E D.2-62 2 Khalid Ramdhani, S.Pd.I. M.Pd.I

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR1206 Pembelajaran Aquatik I 1 / 1E KOLAM RENANG 2 Dr. Ruslan Abdul Gani, S.Pd., M.Pd.

Jumat 10:50 - 12:30 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1E D.2-60 2 Imam Muhtarom, S.S., M.Hum.

Senin 09:10 - 10:50 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3A D.2-60 2 Dr. Bambang Ismaya, S.Ag., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 PJKR3210 Pembelajaran Taekwondo 3 / 3A GOR ADIARSA A 2 Evi Susianti, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PJKR3204 Pembelajaran Permainan Bola Basket 3 / 3A GOR ADIARSA B 2 Dhika Bayu Mahardika, S.Pd., M.Pd.

Selasa 09:10 - 11:40 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3A D.2-60 3 Fahrudin, S.Pd., MM.



Selasa 12:30 - 15:00 PJKR3206 Ilmu Faal Olahraga dan Praktikum 3 / 3A LAB OLAHRAGA 3 Tedi Purbangkara, S.Pd., M. Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR3207 Teori Kebugaran Jasmani 3 / 3A D.3-63 2 Citra Resita, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 15:00 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3A D.3-63 3 Dr. Abduloh, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR3208 Pembelajaran Futsal 3 / 3A GOR ADIARSA A 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Jumat 07:30 - 09:10 PJKR3205 Pendidikan Kesehatan Sekolah 3 / 3A D.3-65 2 Akhmad Dimyati, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3B D.3-65 2 Dr. Bambang Ismaya, S.Ag., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3B D.3-65 3 Fahrudin, S.Pd., MM.

Senin 15.00 - 16.40 PJKR3210 Pembelajaran Taekwondo 3 / 3B GOR ADIARSA B 2 Evi Susianti, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:00 - 11:40 PJKR3204 Pembelajaran Permainan Bola Basket 3 / 3B GOR ADIARSA A 2 Dhika Bayu Mahardika, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PJKR3207 Teori Kebugaran Jasmani 3 / 3B D.2-59 2 Citra Resita, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR3208 Pembelajaran Futsal 3 / 3B GOR ADIARSA A 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR3205 Pendidikan Kesehatan Sekolah 3 / 3B D.2-62 2 Akhmad Dimyati, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 15:00 PJKR3206 Ilmu Faal Olahraga dan Praktikum 3 / 3B LAB OLAHRAGA 3 Tedi Purbangkara, S.Pd., M. Pd.

Jumat 07:30 - 10:00 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3B D.2-60 3 Dr. Abduloh, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3C D.3-63 2 Dr. Bambang Ismaya, S.Ag., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 PJKR3208 Pembelajaran Futsal 3 / 3C GOR ADIARSA A 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Selasa 15.00 - 16.40 PJKR3204 Pembelajaran Permainan Bola Basket 3 / 3C GOR ADIARSA B 2 Dhika Bayu Mahardika, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 PJKR3206 Ilmu Faal Olahraga dan Praktikum 3 / 3C LAB OLAHRAGA 3 Tedi Purbangkara, S.Pd., M. Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3C D.3-65 3 Fahrudin, S.Pd., MM.

Kamis 10:00 - 11:40 PJKR3210 Pembelajaran Taekwondo 3 / 3C GOR ADIARSA A 2 Evi Susianti, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 PJKR3207 Teori Kebugaran Jasmani 3 / 3C D.2-61 2 Setio Nugroho, S.Pd.Kor., M.Pd.

Jumat 09:10 - 10:50 PJKR3205 Pendidikan Kesehatan Sekolah 3 / 3C D.2-60 2 Akhmad Dimyati, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 15:00 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3C D.2-61 3 Dr. Abduloh, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 PJKR3210 Pembelajaran Taekwondo 3 / 3D GOR ADIARSA C 2 Evi Susianti, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 11:40 PJKR3206 Ilmu Faal Olahraga dan Praktikum 3 / 3D LAB OLAHRAGA 3 Tedi Purbangkara, S.Pd., M. Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3D D.3-68 2 Dr. Bambang Ismaya, S.Ag., M.Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 PJKR3208 Pembelajaran Futsal 3 / 3D GOR ADIARSA B 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR3204 Pembelajaran Permainan Bola Basket 3 / 3D GOR ADIARSA C 2 Dhika Bayu Mahardika, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR3207 Teori Kebugaran Jasmani 3 / 3D D.2-62 2 Setio Nugroho, S.Pd.Kor., M.Pd.



Kamis 07:30 - 10:00 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3D D.3-66 3 Dr. Abduloh, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:00 - 11:40 PJKR3205 Pendidikan Kesehatan Sekolah 3 / 3D D.2-61 2 Akhmad Dimyati, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 10:00 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3D D.2-61 3 Fahrudin, S.Pd., MM.

Senin 07:30 - 10:00 MPB3301 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3E D.2-61 3 Dr. Abduloh, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 PJKR3206 Ilmu Faal Olahraga dan Praktikum 3 / 3E LAB OLAHRAGA 3 Tedi Purbangkara, S.Pd., M. Pd.

Selasa 09:10 - 10:50 MPB3202 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3E D.2-62 2 Dr. Bambang Ismaya, S.Ag., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 PJKR3210 Pembelajaran Taekwondo 3 / 3E GOR ADIARSA B 2 Evi Susianti, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PJKR3204 Pembelajaran Permainan Bola Basket 3 / 3E GOR ADIARSA A 2 Dhika Bayu Mahardika, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15.00 - 16.40 PJKR3208 Pembelajaran Futsal 3 / 3E GOR ADIARSA B 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Kamis 12:30 - 14:10 PJKR3205 Pendidikan Kesehatan Sekolah 3 / 3E D.2-62 2 Akhmad Dimyati, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR3207 Teori Kebugaran Jasmani 3 / 3E D.2-60 2 Setio Nugroho, S.Pd.Kor., M.Pd.

Jumat 12:30 - 15:00 MKB3303 Media Pembelajaran 3 / 3E D.2-62 3 Fahrudin, S.Pd., MM.

Senin 09:10 - 11:40 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Pendidikan Jasmani 5 / 5A D.2-59 3 Resty Gustiawati, S.Pd., M.M.

Selasa 07:30 - 09:10 PJKR5207 Pembelajaran Permainan Sepakbola 5 / 5A GOR ADIARSA C 2 Qorry Armen Gemael, S.Si., M.Pd., AIFO.

Selasa 12:30 - 14:10 PJKR5205 Manajemen Organisasi & Sistem Pertandingan
Olahraga 5 / 5A D.3-63 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PJKR5211 Pembelajaran Permainan Tradisional 5 / 5A D.2-61 2 Rhama Nurwansyah, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5A D.3-64 2 Dr. Saepul Ma'mun, S. Pd., M. Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR5209 Pembelajaran Bulutangkis 5 / 5A GOR ADIARSA C 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 11:40 MKB5303 Metodologi Penelitian Pendidikan Jasmani 5 / 5A D.2-61 3 Dr. Ruslan Abdul Gani, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR5204 Perkembangan Motorik 5 / 5A D.2-62 2 Aria Kusuma Yuda, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PJKR5206 Teori Bermain 5 / 5A D.3-66 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Pendidikan Jasmani 5 / 5B D.3-66 3 Resty Gustiawati, S.Pd., M.M.

Selasa 09:10 - 11:40 MKB5303 Metodologi Penelitian Pendidikan Jasmani 5 / 5B D.2-61 3 Dr. Ruslan Abdul Gani, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 PJKR5207 Pembelajaran Permainan Sepakbola 5 / 5B GOR ADIARSA C 2 Qorry Armen Gemael, S.Si., M.Pd., AIFO.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR5205 Manajemen Organisasi & Sistem Pertandingan
Olahraga 5 / 5B D.3-64 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR5211 Pembelajaran Permainan Tradisional 5 / 5B D.3-65 2 Rhama Nurwansyah, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PJKR5204 Perkembangan Motorik 5 / 5B D.3-63 2 Aria Kusuma Yuda, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5B D.3-63 2 Dr. Saepul Ma'mun, S. Pd., M. Pd.



Jumat 07:30 - 09:10 PJKR5209 Pembelajaran Bulutangkis 5 / 5B GOR ADIARSA B 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Jumat 09:10 - 10:50 PJKR5206 Teori Bermain 5 / 5B D.2-62 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 10:00 MKB5303 Metodologi Penelitian Pendidikan Jasmani 5 / 5C D.3-63 3 Dr. Ruslan Abdul Gani, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 PJKR5207 Pembelajaran Permainan Sepakbola 5 / 5C GOR ADIARSA C 2 Qorry Armen Gemael, S.Si., M.Pd., AIFO.

Selasa 09:10 - 10:50 PJKR5211 Pembelajaran Permainan Tradisional 5 / 5C D.3-64 2 Rhama Nurwansyah, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Pendidikan Jasmani 5 / 5C D.3-63 3 Resty Gustiawati, S.Pd., M.M.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR5209 Pembelajaran Bulutangkis 5 / 5C GOR ADIARSA D 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PJKR5204 Perkembangan Motorik 5 / 5C D.3-63 2 Aria Kusuma Yuda, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR5205 Manajemen Organisasi & Sistem Pertandingan
Olahraga 5 / 5C D.3-63 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5C D.3-67 2 Dr. Saepul Ma'mun, S. Pd., M. Pd.

Jumat 12:30 - 14:10 PJKR5206 Teori Bermain 5 / 5C D.2-60 2 Rustam Effendi, S.Pd., M.Pd

Senin 12:30 - 14:10 PJKR5207 Pembelajaran Permainan Sepakbola 5 / 5D GOR ADIARSA B 2 Rustam Effendi, S.Pd., M.Pd

Senin 15.00-17.30 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Pendidikan Jasmani 5 / 5D D.3-63 3 Ardawi Sumarno, S.Pd., M. Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PJKR5206 Teori Bermain 5 / 5D D.3-70 2 Rustam Effendi, S.Pd., M.Pd

Selasa 15.00 - 16.40 PJKR5211 Pembelajaran Permainan Tradisional 5 / 5D D.2-62 2 Rhama Nurwansyah, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 11:40 MKB5303 Metodologi Penelitian Pendidikan Jasmani 5 / 5D D.2-60 3 Dr. Ruslan Abdul Gani, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR5209 Pembelajaran Bulutangkis 5 / 5D GOR ADIARSA B 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5D D.3-64 2 Dr. Saepul Ma'mun, S. Pd., M. Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PJKR5205 Manajemen Organisasi & Sistem Pertandingan
Olahraga 5 / 5D D.3-64 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 14:10 PJKR5204 Perkembangan Motorik 5 / 5D D.3-64 2 Aria Kusuma Yuda, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 11:40 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Pendidikan Jasmani 5 / 5E D.2-60 3 Ardawi Sumarno, S.Pd., M. Pd.

Senin 12:30 - 14:10 PJKR5211 Pembelajaran Permainan Tradisional 5 / 5E D.3-64 2 Rhama Nurwansyah, S.Pd., M.Pd.

Senin 15.00 - 16.40 PJKR5207 Pembelajaran Permainan Sepakbola 5 / 5E GOR ADIARSA C 2 Rustam Effendi, S.Pd., M.Pd

Selasa 07:30 - 10:00 MKB5303 Metodologi Penelitian Pendidikan Jasmani 5 / 5E D.2-60 3 Dr. Ruslan Abdul Gani, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5E D.3-66 2 Dr. Saepul Ma'mun, S. Pd., M. Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR5205 Manajemen Organisasi & Sistem Pertandingan
Olahraga 5 / 5E D.3-66 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PJKR5206 Teori Bermain 5 / 5E D.3-65 2 Rustam Effendi, S.Pd., M.Pd



Kamis 12:30 - 14:10 PJKR5209 Pembelajaran Bulutangkis 5 / 5E GOR ADIARSA A 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Jumat 09:10 - 10:50 PJKR5204 Perkembangan Motorik 5 / 5E D.3-64 2 Aria Kusuma Yuda, S.Pd., M.Pd.

Senin 09:10 - 10:50 PJKR5211 Pembelajaran Permainan Tradisional 5 / 5F D.2-59 2 Rhama Nurwansyah, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 10:00 MKB5303 Metodologi Penelitian Pendidikan Jasmani 5 / 5F D.2-61 3 Dr. Ega Trisna Rahayu, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 PJKR5206 Teori Bermain 5 / 5F D.3-64 2 Rustam Effendi, S.Pd., M.Pd

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR5207 Pembelajaran Permainan Sepakbola 5 / 5F GOR ADIARSA E 2 Rustam Effendi, S.Pd., M.Pd

Rabu 15.00 - 16.40 PJKR5209 Pembelajaran Bulutangkis 5 / 5F GOR ADIARSA C 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MKB5302 Evaluasi Pembelajaran Pendidikan Jasmani 5 / 5F D.3-67 3 Ardawi Sumarno, S.Pd., M. Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 MPK5201 Pendidikan Sosial dan Budaya 5 / 5F D.3-66 2 Dr. Saepul Ma'mun, S. Pd., M. Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR5205 Manajemen Organisasi & Sistem Pertandingan
Olahraga 5 / 5F D.2-59 2 Abdul Salam Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PJKR5204 Perkembangan Motorik 5 / 5F D.3-68 2 Aria Kusuma Yuda, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 10:00 PJKR7207 Telaah Kurikulum Pembelajaran Pendidikan
Jasmani 7 / 7A D.3-64 2 Dr. Ega Trisna Rahayu, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 PJKR7204 Kewirausahaan Olahraga 7 / 7A D.3-65 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7A LAB OLAHRAGA 4 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR7205 Manajemen Pendidikan Jasmani dan Olahraga 7 / 7A D.3-67 2 Rahmat Iqbal, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR7206 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7A D.3-66 2 Rekha Ratri Julianti, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PJKR7209 Event Organizer Olahraga 7 / 7A D.3-67 2 Rizki Aminudin, S.Pd., M.Pd.

Jumat 13:20 - 15:00 PJKR7203 Pembelajaran Penanganan Pada Kecelakaan dan
Cedera 7 / 7A D.3-63 2 Akhmad Dimyati, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 07:30 - 09:10 MPK7301 KNM 7 / 7A Lokasi KNM 3 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 12:30 - 15:00 PJKR7207 Telaah Kurikulum Pembelajaran Pendidikan
Jasmani 7 / 7B D.3-68 2 Dr. Ega Trisna Rahayu, S.Pd., M.Pd.

Senin 15.00-17.30 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7B LAB OLAHRAGA 4 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Selasa 12:30 - 14:10 PJKR7203 Pembelajaran Penanganan Pada Kecelakaan dan
Cedera 7 / 7B D.3-65 2 Astri Ayu Irawan, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR7206 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7B D.3-67 2 Rekha Ratri Julianti, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PJKR7205 Manajemen Pendidikan Jasmani dan Olahraga 7 / 7B D.3-64 2 Rahmat Iqbal, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR7209 Event Organizer Olahraga 7 / 7B D.3-68 2 Rizki Aminudin, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR7204 Kewirausahaan Olahraga 7 / 7B D.3-63 2 Dhika Bayu Mahardika, S.Pd., M.Pd.



Sabtu 09:10 - 10:50 MPK7301 KNM 7 / 7B Lokasi KNM 3 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 12:30 - 15:00 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7C Lab.Microteaching 4 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 15.00-17.30 PJKR7207 Telaah Kurikulum Pembelajaran Pendidikan
Jasmani 7 / 7C D.3-64 2 Dr. Ega Trisna Rahayu, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR7203 Pembelajaran Penanganan Pada Kecelakaan dan
Cedera 7 / 7C D.3-68 2 Astri Ayu Irawan, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 PJKR7209 Event Organizer Olahraga 7 / 7C D.3-65 2 Rizki Aminudin, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR7205 Manajemen Pendidikan Jasmani dan Olahraga 7 / 7C D.3-71 2 Rahmat Iqbal, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR7206 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7C D.3-64 2 Rekha Ratri Julianti, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PJKR7204 Kewirausahaan Olahraga 7 / 7C D.3-69 2 Dhika Bayu Mahardika, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 12:30 - 14:10 MPK7301 KNM 7 / 7C Lokasi KNM 3 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 12:30 - 14:10 PJKR7204 Kewirausahaan Olahraga 7 / 7D D.3-66 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 PJKR7207 Telaah Kurikulum Pembelajaran Pendidikan
Jasmani 7 / 7D D.3-64 2 Dr. Ega Trisna Rahayu, S.Pd., M.Pd.

Selasa 16.00-17.40 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7D LAB OLAHRAGA 4 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Rabu 12:30 - 14:10 PJKR7203 Pembelajaran Penanganan Pada Kecelakaan dan
Cedera 7 / 7D D.3-68 2 Astri Ayu Irawan, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15.00 - 16.40 PJKR7206 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7D D.2-61 2 Rekha Ratri Julianti, S.Pd., M.Pd.

Kamis 10:00 - 11:40 PJKR7209 Event Organizer Olahraga 7 / 7D D.3-63 2 Rizki Aminudin, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 PJKR7205 Manajemen Pendidikan Jasmani dan Olahraga 7 / 7D D.3-69 2 Rahmat Iqbal, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 15.00-17.30 MPK7301 KNM 7 / 7D Lokasi KNM 3 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 09:10 - 10:50 PJKR7209 Event Organizer Olahraga 7 / 7E D.2-61 2 Rizki Aminudin, S.Pd., M.Pd.

Senin 16.00-20.30 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7E LAB OLAHRAGA 4 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Selasa 12:30 - 15:00 PJKR7207 Telaah Kurikulum Pembelajaran Pendidikan
Jasmani 7 / 7E D.3-65 2 Dr. Ega Trisna Rahayu, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15.00 - 16.40 PJKR7203 Pembelajaran Penanganan Pada Kecelakaan dan
Cedera 7 / 7E D.2-61 2 Astri Ayu Irawan, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PJKR7206 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7E D.3-71 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Jumat 09:10 - 10:50 PJKR7205 Manajemen Pendidikan Jasmani dan Olahraga 7 / 7E D.3-65 2 Rahmat Iqbal, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 14:10 PJKR7204 Kewirausahaan Olahraga 7 / 7E D.3-63 2 H. Nana Suryana Nasution, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 MPK7301 KNM 7 / 7E Lokasi KNM 3 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 07:30 - 09:10 PJKR7209 Event Organizer Olahraga 7 / 7F D.3-66 2 Rizki Aminudin, S.Pd., M.Pd.



Senin 07:30 - 10:00 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7F LAB OLAHRAGA 4 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Rabu 09:10 - 10:50 PJKR7206 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7F D.3-66 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Rabu 15.00-17.30 PJKR7207 Telaah Kurikulum Pembelajaran Pendidikan
Jasmani 7 / 7F D.3-65 2 Resty Gustiawati, S.Pd., M.M.

Kamis 07:30 - 09:10 PJKR7203 Pembelajaran Penanganan Pada Kecelakaan dan
Cedera 7 / 7F D.3-72 2 Astri Ayu Irawan, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 09:10 PJKR7205 Manajemen Pendidikan Jasmani dan Olahraga 7 / 7F D.3-70 2 Rahmat Iqbal, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15.00 - 16.40 PJKR7204 Kewirausahaan Olahraga 7 / 7F D.2-60 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Jumat 07:30 - 10:00 MPK7301 KNM 7 / 7F Lokasi KNM 3 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 07:30 - 09:10 MBB7402 Program Latihan Profesi 7 / 7G MicroT1 4 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Selasa 09:10 - 10:50 PJKR7209 Event Organizer Olahraga 7 / 7G D.3-65 2 Rizki Aminudin, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 PJKR7206 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7G D.3-63 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Rabu 12:30 - 15:00 PJKR7207 Telaah Kurikulum Pembelajaran Pendidikan
Jasmani 7 / 7G D.3-67 2 Resty Gustiawati, S.Pd., M.M.

Kamis 12:30 - 14:10 PJKR7205 Manajemen Pendidikan Jasmani dan Olahraga 7 / 7G D.3-71 2 Rahmat Iqbal, S.Pd., M.Pd.

Kamis 15.00 - 16.40 PJKR7203 Pembelajaran Penanganan Pada Kecelakaan dan
Cedera 7 / 7G D.3-68 2 Astri Ayu Irawan, S.Pd., M.Pd.

Jumat 12:30 - 14:10 PJKR7204 Kewirausahaan Olahraga 7 / 7G D.3-70 2 Muhammad Mury Syafei, S.Pd., M.Pd.

Jumat 15.00-17.30 MPK7301 KNM 7 / 7G Lokasi KNM 3 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Senin 09:10 - 11:40 PJKR8201 Komprehensif 8 / 8A R.TUGASAKHIR 2 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.

Selasa 09:10 - 11:40 PJKR8602 Skripsi 8 / 8A R.TUGASAKHIR 6 Dr. Febi Kurniawan, S.Pd.Kor., M.Or.



JADWAL PERKULIAHAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN LUAR SEKOLAH FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

HARI WAKTU KODE MK NAMA MATAKULIAH SMT/KELAS RUANG SKS NAMA DOSEN

Senin 10:00 - 11:40 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1A D.2-60 2 H. Dadang Danugiri, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 10:00 PLS1305 Filsafat Sosial 1 / 1A D.2-59 3 Dr. H. Safuri Musa, M. Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 PLS1208 Orientasi dan Etika Profesi 1 / 1A D.2-61 2 Dr. Hj. Uum Suminar, M. Pd.

Selasa 09:10 - 11:40 PLS1307 Pendidikan Sepanjang Hayat 1 / 1A D.2-62 3 Ratna Sari Dewi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1A D.2-60 2 Iqbal Amar Muzaki, S.Pd.I., M.Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1A D.2-59 2 Cucu Sukmana, M. Pd.

Kamis 10:00 - 11:40 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1A D.2-59 2 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Kamis 07:30 - 10:00 PLS1306 Teori Pembangunan Sosial 1 / 1A D.2-61 3 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1B D.2-60 2 H. Dadang Danugiri, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:00 - 12:30 PLS1305 Filsafat Sosial 1 / 1B D.2-59 3 Dr. H. Safuri Musa, M. Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1B D.2-59 2 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Selasa 09:10 - 10:50 PLS1208 Orientasi dan Etika Profesi 1 / 1B D.2-60 2 Dr. Hj. Uum Suminar, M. Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1B D.2-60 2 Iqbal Amar Muzaki, S.Pd.I., M.Pd.

Rabu 09:10 - 10:50 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1B D.2-62 2 Cucu Sukmana, M. Pd.

Kamis 10:00 - 12:30 PLS1306 Teori Pembangunan Sosial 1 / 1B D.2-59 3 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 PLS1307 Pendidikan Sepanjang Hayat 1 / 1B D.2-60 3 Ratna Sari Dewi, S.Pd., M.Pd.

Senin 10:00 - 11:40 MPK1201 Pendidikan Agama 1 / 1C D.2-62 2 Iqbal Amar Muzaki, S.Pd.I., M.Pd.

Senin 07:30 - 09:10 PLS1307 Pendidikan Sepanjang Hayat 1 / 1C D.2-61 3 Ratna Sari Dewi, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 09:10 MPB1204 Landasan Pendidikan 1 / 1C D.2-60 2 H. Dadang Danugiri, S.Pd., M.Pd.

Selasa 09:10 - 11:40 PLS1305 Filsafat Sosial 1 / 1C D.2-59 3 Dr. H. Safuri Musa, M. Pd.

Rabu 10:00 - 11:40 PLS1208 Orientasi dan Etika Profesi 1 / 1C D.2-60 2 Dr. Hj. Uum Suminar, M. Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PLS1306 Teori Pembangunan Sosial 1 / 1C D.2-61 3 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 MPK1202 Bahasa Indonesia 1 / 1C D.2-61 2 Hendra Setiawan, S.S., M.Pd

Kamis 09:10 - 10:50 MPK1203 Statistika Dasar 1 / 1C D.2-59 2 Cucu Sukmana, M. Pd.

Senin 07:30 - 09:10 PLS332 Psikologi Orang Dewasa 3 / 3A D.2-62 2 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.



Senin 09:10 - 11:40 PLS324 Kepemimpinan dan Dinamika Kelompok 3 / 3A D.2-61 3 Dr. Tika Santika, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 10:00 PLS331 Etnologi 3 / 3A D.2-62 3 Dr. Abdul Muis, M.Pd.

Selasa 10:00 - 12:30 PLS333 Ekonomi Kerakyatan dan Koperasi 3 / 3A D.2-61 3 H. Dadang Danugiri, S.Pd., M.Pd.

Rabu 10:00 - 11:40 MPB303 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3A D.2-61 2 Hj. Nia Hoerniasih, S.Pd., M.Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 MPB308 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3A D.2-62 3 Ika Rizqi Meilya,S. Pd., M. Pd.

Kamis 07:30 - 10:00 MKB501 Media Pembelajaran 3 / 3A D.2-62 3 Dr. Sutarjo., Drs., M.M.Pd.

Kamis 10:00 - 11:40 PLS351 Pendidikan Keluarga dan Parenting 3 / 3A D.2-62 2 Dr. Hj. Uum Suminar, M. Pd.

Senin 10:00 - 11:40 PLS332 Psikologi Orang Dewasa 3 / 3B D.3-70 2 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Senin 07:30 - 10:00 PLS324 Kepemimpinan dan Dinamika Kelompok 3 / 3B D.3-69 3 Dr. Tika Santika, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:00 - 12:30 MKB501 Media Pembelajaran 3 / 3B D.3-68 3 Dr. Sutarjo., Drs., M.M.Pd.

Selasa 07:30 - 10:00 MPB308 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3B D.3-69 3 Ika Rizqi Meilya,S. Pd., M. Pd.

Rabu 07:30 - 10:00 PLS331 Etnologi 3 / 3B D.2-59 3 Dr. Abdul Muis, M.Pd.

Rabu 10:00 - 12:30 PLS333 Ekonomi Kerakyatan dan Koperasi 3 / 3B D.3-70 3 H. Dadang Danugiri, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 10:50 MPB303 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3B D.3-68 2 Hj. Nia Hoerniasih, S.Pd., M.Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PLS351 Pendidikan Keluarga dan Parenting 3 / 3B D.3-65 2 Dr. Hj. Uum Suminar, M. Pd.

Senin 07:30 - 10:00 MKB501 Media Pembelajaran 3 / 3C D.3-70 3 Dr. Sutarjo., Drs., M.M.Pd.

Senin 10:00 - 11:40 MPB303 Pengelolaan Pendidikan 3 / 3C D.3-71 2 Hj. Nia Hoerniasih, S.Pd., M.Pd.

Selasa 07:30 - 10:00 PLS324 Kepemimpinan dan Dinamika Kelompok 3 / 3C D.3-70 3 Dr. Tika Santika, S.Pd., M.Pd.

Selasa 10:00 - 12:30 PLS331 Etnologi 3 / 3C D.3-66 3 Dr. Abdul Muis, M.Pd.

Rabu 10:00 - 12:30 MPB308 Kurikulum dan Pembelajaran 3 / 3C D.3-65 LAB 3 Ika Rizqi Meilya,S. Pd., M. Pd.

Rabu 07:30 - 09:10 PLS351 Pendidikan Keluarga dan Parenting 3 / 3C D.3-69 2 Dr. Hj. Uum Suminar, M. Pd.

Kamis 07:30 - 09:10 PLS332 Psikologi Orang Dewasa 3 / 3C D.3-69 2 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Kamis 09:10 - 11:40 PLS333 Ekonomi Kerakyatan dan Koperasi 3 / 3C D.3-71 3 H. Dadang Danugiri, S.Pd., M.Pd.

Senin 15.00-17.30 MKB504 Metodologi Penelitian PLS 5 / 5A D.2-60 3 Dr. H. Safuri Musa, M. Pd.

Senin 12:30 - 15:00 PLS356 Strategi dan Metode Pemberdayaan Masyarakat 5 / 5A D.2-59 3 Dr. Sutarjo., Drs., M.M.Pd.

Selasa 15.00 - 16.40 MPK105 Pendidikan Sosial dan Budaya (PSB) 5 / 5A D.2-59 2 Dr. Abdul Muis, M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 PLS354 Strategi dan Metode Pelatihan 5 / 5A D.2-61 3 Dr. Dayat Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 14:10 PLS353 Strategi Perubahan Sosial 5 / 5A D.2-81 LAB 2 Dr.Neng Desi Aryani,S.Pd M. Pd.

Rabu 15.00-17.30 PLS352 Strategi Komunikasi Sosial 5 / 5A D.2-61 3 Hj. Nia Hoerniasih, S.Pd., M.Pd.



Kamis 15.00-17.30 MKB503 Evaluasi Pembelajaran PLS 5 / 5A D.2-59 3 Ika Rizqi Meilya,S. Pd., M. Pd.

Kamis 12:30 - 15:00 PLS355 Strategi dan Metode Program PNFI 5 / 5A D.2-60 3 Ratna Sari Dewi, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 14:10 PLS353 Strategi Perubahan Sosial 5 / 5B D.2-60 2 Dr.Neng Desi Aryani,S.Pd M. Pd.

Senin 15.00-17.30 PLS356 Strategi dan Metode Pemberdayaan Masyarakat 5 / 5B D.2-59 3 Dr. Sutarjo., Drs., M.M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 MPK105 Pendidikan Sosial dan Budaya (PSB) 5 / 5B D.2-59 2 Dr. Abdul Muis, M.Pd.

Selasa 15.00-17.30 PLS355 Strategi dan Metode Program PNFI 5 / 5B D.2-60 3 Ratna Sari Dewi, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15.00-17.30 MKB504 Metodologi Penelitian PLS 5 / 5B D.2-80 LAB 3 Dr. H. Safuri Musa, M. Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 PLS352 Strategi Komunikasi Sosial 5 / 5B D.2-61 3 Hj. Nia Hoerniasih, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 15:00 MKB503 Evaluasi Pembelajaran PLS 5 / 5B D.2-61 3 Ika Rizqi Meilya,S. Pd., M. Pd.

Kamis 15.00-17.30 PLS354 Strategi dan Metode Pelatihan 5 / 5B D.2-60 3 Dr. Dayat Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MKB504 Metodologi Penelitian PLS 5 / 5C D.2-61 3 Dr. H. Safuri Musa, M. Pd.

Senin 15:50 - 17:30 PLS354 Strategi dan Metode Pelatihan 5 / 5C D.2-61 3 Dr. Dayat Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 14:10 PLS353 Strategi Perubahan Sosial 5 / 5C D.2-60 2 Dr.Neng Desi Aryani,S.Pd M. Pd.

Selasa 15.00-17.30 PLS352 Strategi Komunikasi Sosial 5 / 5C D.2-61 3 Hj. Nia Hoerniasih, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MKB503 Evaluasi Pembelajaran PLS 5 / 5C D.2-62 3 Ika Rizqi Meilya,S. Pd., M. Pd.

Rabu 15.00 - 16.40 MPK105 Pendidikan Sosial dan Budaya (PSB) 5 / 5C D.2-60 2 Dr. Abdul Muis, M.Pd.

Kamis 15:50 - 17:30 PLS355 Strategi dan Metode Program PNFI 5 / 5C D.2-62 3 Ratna Sari Dewi, S.Pd., M.Pd.

Kamis 12:30 - 15:00 PLS356 Strategi dan Metode Pemberdayaan Masyarakat 5 / 5C D.2-62 3 Dr. Sutarjo., Drs., M.M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MBB7420 Internship 7 / 7A D.2-62 4 Dr. Tika Santika, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 17:30 MKK7260 Seminar PLS/PM 7 / 7A D.2-62 2 Dr.Neng Desi Aryani,S.Pd M. Pd.

Selasa 15.00-17.30 MBB7402 Program Latihan Profesi (PLP) 7 / 7A D.2-62 4 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MKK7240 Aplikasi Komputer 7 / 7A D.2-62 3 Agung Susilo Yuda Irawan, M. Kom.

Rabu 12:30 - 15:00 MKK7350 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7A D.2-59 3 Dr. Dayat Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Rabu 15.00-17.30 MKK7370 Manajemen Program PAUD 7 / 7A D.2-60 3 Devi Sulaeman, S.Pd., S.Com., M. Pd.

Sabtu 16.00-20.30 MPK7301 KNM 7 / 7A AULA UNSIKA 3 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MBB7402 Program Latihan Profesi (PLP) 7 / 7B D.3-67 4 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 18:20 MKK7260 Seminar PLS/PM 7 / 7B D.3-68 2 Dr.Neng Desi Aryani,S.Pd M. Pd.

Selasa 12:30 - 15:00 MBB7420 Internship 7 / 7B D.3-71 4 Dr. Tika Santika, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15:50 - 18:20 MKK7240 Aplikasi Komputer 7 / 7B D.3-67 3 Agung Susilo Yuda Irawan, M. Kom.



Rabu 15.00-17.30 MKK7350 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7B D.2-81 LAB 3 Dr. Dayat Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Rabu 12:30 - 15:00 MKK7370 Manajemen Program PAUD 7 / 7B D.2-60 3 Devi Sulaeman, S.Pd., S.Com., M. Pd.

Sabtu 09:10 - 10:50 MPK7301 KNM 7 / 7B AULA UNSIKA 3 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Senin 15:50 - 17:30 MBB7402 Program Latihan Profesi (PLP) 7 / 7C D.2-59 4 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Senin 12:30 - 15:00 MKK7260 Seminar PLS/PM 7 / 7C D.2-60 2 Dr.Neng Desi Aryani,S.Pd M. Pd.

Senin 16.00-20.30 MPK7301 KNM 7 / 7C AULA UNSIKA 3 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15.00 - 16.40 MKK7350 Seminar Penulisan Karya Ilmiah 7 / 7C D.2-60 3 Dr. Dayat Hidayat, S.Pd., M.Pd.

Selasa 15:50 - 18:20 MKK7370 Manajemen Program PAUD 7 / 7C D.2-59 3 Devi Sulaeman, S.Pd., S.Com., M. Pd.

Rabu 15.00-17.30 MBB7420 Internship 7 / 7C D.2-62 4 Dr. Tika Santika, S.Pd., M.Pd.

Rabu 13:20 - 15:50 MKK7240 Aplikasi Komputer 7 / 7C D.2-60 3 Nono Heryana

Sabtu 18.20 - 20.50 PLS597 Komprehensif 8 / 8A R.TUGASAKHIR 2 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

Sabtu 17.30-19.10 PLS598 Skripsi 8 / 8A R.TUGASAKHIR 6 Ahmad Syahid, S.Pd., M.Pd.

 

 
 

         Andrie Chaerul       

NIP. 195902281984031004 
 
 
 

      
Karawang, 6 September  2021 
Dekan, 


	1. SK Mengajar FKIP 2020-2021 GASAL.pdf (p.1-2)
	Jadwal Ajar MTK 2021-2022 Edit.pdf (p.3-8)
	Jadwal Ajar PBI 2021-2022.pdf (p.9-16)
	Jadwal Ajar PBSI 2021-2022.pdf (p.17-20)
	Jadwal Ajar PJKR SMT GASAL T.A 2021-2022.pdf (p.21-28)
	Jadwal Ajar PLS 2021-2022.pdf (p.29-32)

